

Stjerne Camping ApS

Årsrapport 2016

CVR: 32943691

01.01.2016 – 31.12.2016

VEJERS HAVVEJ 7, 6853 VEJERS STRAND

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 7. juni 2017

Dirigent: Kristian Christiansen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Reviewerklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Stjerne Camping ApS
Vejers Havvej 7
6853 Vejers Strand

Telefon: 75277054
E-mail: info@stjernecamping.dk
CVR-nr.: 32943691
Stiftet: 26-05-10
Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 7. regnskabsår

BESTYRELSE

Kristian Christiansen
Åse Høgn Christiansen
Marie Høgh Christiansen

DIREKTION

Kristian Christiansen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er drift af campingplads

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 7. regnskab for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat før skat på 191 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.688.836	1.697.094
1	Personaleomkostninger	-660.796	-645.206
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-525.283	-519.531
	DRIFTSRESULTAT	502.757	532.357
	Finansielle indtægter	2	262
	Finansielle omkostninger	-244.156	-227.036
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	258.603	305.583
	Skat af årets resultat	-69.634	-85.402
	ÅRETS RESULTAT	188.969	220.181
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	188.969	220.181
	Disponering i alt	188.969	220.181

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Grunde og bygninger	10.118.312	10.552.003
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	455.436	524.028
	Materielle anlægsaktiver	10.573.748	11.076.031
	ANLÆGSAKTIVER	10.573.748	11.076.031
	Fremstillede varer	1.300	1.350
	Varebeholdninger	1.300	1.350
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	80.607	13.650
	Tilgodehavende	80.607	13.650
	Likvide beholdninger	23.837	28.932
	OMSÆTNINGSAKTIVER	105.744	43.932
	AKTIVER	10.679.492	11.119.963

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	2.907.853	2.907.853
	Overført resultat	340.456	151.487
4	Egenkapital	3.328.309	3.139.340
	Hensættelser til udskudt skat	669.660	683.032
	Hensatte forpligtelser	669.660	683.032
	Realkreditinstitutter	5.065.604	5.561.833
5	Langfristede gældsforpligtelser	5.065.604	5.561.833
	Kortfristet del af langfristet gæld	491.000	486.000
	Pengeinstitutter	555.083	823.978
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	21.726	21.830
	Selskabsskat	63.006	70.971
	Anden gæld	485.104	332.979
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.615.919	1.735.758
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.681.523	7.297.591
	PASSIVER	10.679.492	11.119.963
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-632.028	-619.189
Andre omkostninger til social sikring	-28.768	-26.017
Personaleomkostninger	-660.796	-645.206
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4

NOTER

2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Goodwill	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	800.000	0
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	800.000	0
Afskrivning, primo	-800.000	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	0	0
Afskrivning, ultimo	-800.000	0
Regnskabsmæssig værdi	0	0

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	12.848.470	850.698
Tilgang i året	0	23.000
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	12.848.470	873.698
Afskrivning, primo	-2.296.467	-326.670
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-433.691	-91.592
Afskrivning, ultimo	-2.730.158	-418.262
Regnskabsmæssig værdi	10.118.312	455.436

NOTER

4	EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Primo	80.000	2.907.853	151.487	3.139.340
	Forslag til resultatdisponering			188.969	188.969
	Ultimo	80.000	2.907.853	340.456	3.328.309

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

192 stk. A-anparter á 250 kr.

128 stk. B-anparter á 250 kr.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overkurs ved emission	2.908	2.908	2.908	2.908	2.908
Overført resultat	-120	-115	-69	151	340
Egenkapital i alt	2.868	2.873	2.919	3.139	3.328

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-5.065.604	-5.561.833
Langfristede gældsforpligtelser	-5.065.604	-5.561.833
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-3.101.604	-3.617.833

NOTER

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.557 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.118 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.300 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld.